
UTTRYCK PÅ SKÄRVA
28/5 19.00 KONSERT ”EN KVÄLL MED KARIN BOYE”   
CHRISTINA SCHOLLIN & BLUE EJDER  Ett unikt möte mellan ordet, sången och musiken. Karins 
känslosamma poesi uppläst, vackert inramat av musik med influens från mjuk jazz, visa, svensk och keltisk 
folkmusik. Program från Blue Ejders hyllade skiva ”Songs to poems by Karin Boye” med såväl svenska som 
varsamt översatta engelska texter. Tilltugg och dryck ingår i biljettpriset.

Skärva Herrgårds Kupolsal. Förköp av biljett på www.musikpaskarva.se. Biljettpris 250:- Mer info www.musikpaskarva.se

29/5 20.00 KONSERT ”SPEGLINGAR”   
GÖRAN STRANDBERG  är en veteran inom svensk jazz, en spännande mångsidig 
och något udda pianist, som verkligen ger sig hän och skiftar mellan stilar. Ibland är hans 
flödande pianospel som en livligt porlande vårbäck, stundtals är det lyrisk, intimt och 
stillsamt för att mynna ut i supermodernt sound.

Skärva Herrgårds Kupolsal. Biljettkassa i entrén. Biljettpris 120:- Mer info www.skarvagard.se

30/5 19.00 KONSERT & WORKSHOP ”RÖSTEN I NUET”   

LISBETH HULTMANN  är klassiskt utbildad sångerska och genom många år har hon experi-
menterat med rösten inom många olika genrer och i den helt fria improvisationen. Hennes klara 
sopranstämma kommer till uttryck – melodiöst och rörande - såväl som med en överraskande 
kraftfullhet som fängslar och engagerar hennes publik. Efter konserten ges en miniworkshop med 
andning, öppning av kroppens klangrum, den expressiva rösten och helande röstcirklar. 

Skärva Herrgårds Kupolsal. Biljettkassa i entrén. Biljettpris 120:- Mer info: www.skarvagard.se

30 & 31/5 11-17 VERNISSAGE ”SACRED SPACE & LIVSKONST”   

CIA OLSSON, ANNA-STINA GERDIN, ANNEMARIE GUNNARSDOTTER  Två vernissager 
på Skärva Gård. I galleriet visar Cia Olsson och Anna-Stina Gerdin sin utställning Sacred Space med måleri 
i akryl och grafik. Utställningen pågår till den 22 juli. På Kulturloftet och i caféet visar Annemarie Gunnars-
dotter sin utställning Livskonst, den andra i en serie tredimensionella utställningar som handlar 
om ”Liv och Utveckling”. Utställningen pågår hela sommaren. 
 
Skärva Gårds galleri, kulturloft och Café Grönt & Gott. Fri entré. Mer info: www.skarvagard.se

31/5 11-12 KONSTHAPPENING ”HÄNDELSER I NATUREN”   
DET ANDLIGA I KONSTEN Deltagarna från ett pågående seminarium på herrgården visar upp 
skapelser och uttryck som växt fram under helgen. Vandra runt i parken och låt dig överraskas.   
Vernissagerna i Galleriet, Kulturloftet och caféet fortsätter kl 11-17! 

Skärva Herrgårds Park. Fri entré. Mer info: www.skarvagard.se

Under helgen serveras lunch och fika på Café Grönt & Gott på Skärva Gård. Öppet från kl 13.00. Skärva Ekobutik har öppet som vanligt  11-16.


